CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

__________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448
Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025.

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
PROCESSO Nº 306/2025

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2025
PROCESSO Nº 306/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE/MT.

CONTRATADO: GESCON SOLUÇÃO EM GESTÃO E CONSULTORIA LTDA
CNPJ: 10.514.760/0001-70

OBJETO: CONTRATAÇÃO, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, DE
EMPRESA/INSTITUIÇÃO ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA
ADMINISTRATIVA, COM VISTAS À REVISÃO DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA E À ANÁLISE DA PROGRESSÃO FUNCIONAL E DO
CORRETO ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS NO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS
(PCCV) DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE – MT.

FUNDAMENTAÇÃO:  Art. 75, inciso II, da Lei n.º 14.133/2021.

VALOR GLOBAL:  O Valor total bruto da aquisição deste contrato é de
R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Nova Monte Verde-MT, 05 de dezembro de 2025.

POLIANA ALVES DEON
Agente de Contratação

Portaria nº 150/2025